Et quia inconveniens est ipsum Soresinam

-o-

f. 3r

emptorem gaudere bonis ipsis ut supra emptis ac eorum pretio, ideo conveniunt etc. contrahentes ipsi quod dictus Albericus teneatur etc. |5 ipsi Tibono solvere pro interesse præmissarum librarum sexcentum quinquaginta modo quo supra restantium singulis annis starios viginti sex mixturæ sicalis |10 et milii æqualiter, incipiendo primam suprascripti ficti facere solutionem in festo sancti Michaelis 1610 proxime futuri, cum omni eiusdem Soresinæ sumptu etc. donec |15 sortem ipsam persolverit etc., quoniam etc.

Pacto etc. quod praesens instrumentum possit pluries expleri, et lizet etc., nihilominus etc.

Quare vicissim etc.

Renuntiando etc.

Item dicti ambo contrahentes beneficio |20 L. “Rem maioris” C. “De rescindenda venditione” certiorati prius etc.

Quæ omnnia etc. cum pactis executivis reciprocis etc.

Postremo autem antescripti ambo |25 contrahentes et uterque eorum iuravit suprascripta omnia habere rata etc. et non contravenire etiam sub refectione etc.

Et de predictis etc.

Actum in thalamo cubiculari infrascripti |30 Tranquilli Carcani positum

-o-

  8 -
staia 26 di mistura: si può dedurre il prezzo della mistura sapendo che l’interesse normalmente praticato era del 5%; si ha quindi un prezzo di 1 lira per staio di mistura (l.18,2)

20 -
qui eccezionalmente rispetto ai soliti formulari notarili viene citata una “renuntiatio”, cioè una clausola di garanzia derivante dal diritto romano a cui si vuole evitare che i contraenti possano appellarsi. Nella normalità di questi contratti di ordinaria amministrazione, le “rinunce” sono viste solo come ingombranti relitti, utili tutt’al più per incrementare la solennità dell’atto

f. 3v

in eius domo habitationis iacentis in suprascripto loco Trinati

Presentibus ipso Tranquillo Carcano filio Thadæi et Iohanne Baptista Soresina filio Guidi Antonii |5 ambobus suprascripti loci Trinati habitatoribus et Mediolani pronotariis

Testes Bartholomæus Daverius filius quondam etc. Rolandi, Franciscus de Pomis filius Iacobi et Iohannes Ambrosius de |10 Caderiis filius quondam Philippi, omnes habitantes in antedicto loco Trinati, omnesque noti ac idonei etc.

-o-